
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 
 

PORTARIA N.º. 075  DE  20  DE  DEZEMBRO  DE 2004 
 
 
   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO 
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da atribuição que lhe 
confere o item XXIV, do artigo 1º., da Portaria n.º. 425, de 15 de julho de 2002, e tendo em vista o que 
consta do processo n.º 01200.006095/2004-13, resolve: 
 
 
   Aposentar por invalidez, com proventos integrais, o servidor ADMILDO  
GOMES  CHIROL, Matrícula SIAPE n.º. 0672710, ocupante do cargo de Analista em Ciência e 
Tecnologia, Classe NS-H, Padrão III,  do quadro de pessoal do Ministério da Ciência e Tecnologia, 
lotado neste Laboratório, com fundamento na CF/88 artigo 40 inciso I em sua redação original 
combinado com o artigo 3º da Emenda Constitucional n.º 41/2003.   
 
 
 
 

MARCO  ANTONIO  RAUPP 
 

 


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIA N.º. 075  DE  20  DE  DEZEMBRO  DE 2004 
	MARCO  ANTONIO  RAUPP 
	 


